
2023학년도 1학기 논문제출자격시험

전공시험 시간표

과정 과목명 시간(60분) 고사실 응시인원(명)

석사 전공 11:20~12:20 33-327 24

박사

상변태 10:00~11:00 33-328 2

열역학 10:00~11:00 33-328 27

전자기적성질 11:20~12:20 33-327 8

기계적성질 12:40~13:40 33-328 8

유기화학 12:40~13:40 33-328 15

2023학년도 1학기 논문제출자격시험 전공시험
1. 시험일시: 2023. 3. 17.(금) 10:00~13:40 

 - 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료

2. 준비물 

 - 신분증(수험표 고사본부 제공), 필기구(펜)

※ 고사본부: 33-330호



2023학년도 1학기 논문제출자격시험

전공시험 응시자명단 [석사]

과목명 전공시험

일시
2023. 3. 17.(금) 

11:20~12:20
고사실 33-327

연번 학번 수험번호

1 2021-21551 104183

2 2021-21756 104184

3 2021-22257 104185

4 2021-24715 104186

5 2021-24765 104187

6 2021-24882 104188

7 2021-28136 104197

8 2021-29778 104189

9 2022-20185 104190

10 2022-21914 104191

11 2022-22244 104192

12 2022-22376 104198

13 2022-22628 104199

14 2022-23702 104200

15 2022-24825 104201

16 2022-25558 104197

17 2022-26433 104193

18 2022-26591 104202

19 2022-26610 104194

20 2022-26724 104203

21 2022-27145 104204

22 2022-28146 104195

23 2022-28691 104196

24 2022-28990 104205

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료

- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)

- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시



2023학년도 1학기 논문제출자격시험

전공시험 응시자명단 [박사]

과목명 상변태

일시
2023. 3. 17.(금) 

10:00~11:00
고사실 33-328

연번 학번 수험번호

1 2016-28609 204265

2 2020-35938 204270

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료

- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)

- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시



2023학년도 1학기 논문제출자격시험

전공시험 응시자명단 [박사]

과목명 열역학

일시
2023. 3. 17.(금) 

10:00~11:00
고사실 33-328

연번 학번 수험번호

1 2019-38114 204269
2 2021-35657 204310
3 2021-38082 204312
4 2021-38269 204313
5 2022-22065 204316
6 2022-24056 204323
7 2022-25134 204324
8 2022-27088 204330
9 2022-32156 204339
10 2020-31725 204343
11 2020-35077 204345
12 2021-35798 204357
13 2021-38504 204358
14 2022-30359 204362
15 2022-20540 204535
16 2022-23015 204536
17 2023-20074 N04004
18 2023-20363 N04005
19 2023-20526 N04006
20 2023-20634 N04007
21 2023-21174 N04008
22 2023-22572 N04009
23 2023-24802 N04010
24 2023-25122 N04011
25 2023-26213 N04012
26 2023-26272 N04013
27 2023-32150 N04014

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료

- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)

- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시



2023학년도 1학기 논문제출자격시험

전공시험 응시자명단 [박사]

과목명 전자기적성질

일시
2023. 3. 17.(금) 

11:20~12:20
고사실 33-327

연번 학번 수험번호

1 2016-20826 204264

2 2018-30505 204266

3 2018-39552 204267

4 2019-36171 204268

5 2020-34442 204344

6 2021-30924 204353

7 2021-34770 204356

8 2022-30359 204362

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료

- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)

- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시



2023학년도 1학기 논문제출자격시험

전공시험 응시자명단 [박사]

과목명 기계적성질

일시
2023. 3. 17.(금) 

12:40~13:40
고사실 33-328

연번 학번 수험번호

1 2016-28609 204265

2 2021-37201 204311

3 2020-31725 204343

4 2021-32144 204354

5 2022-34444 204363

6 2023-23166 N04001

7 2023-33631 N04002

8 2023-27442 N04003

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료

- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)

- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시



2023학년도 1학기 논문제출자격시험

전공시험 응시자명단 [박사]

과목명 유기화학

일시
2023. 3. 17.(금) 

12:40~13:40
고사실 33-328

연번 학번 수험번호

1 2014-30235 204262

2 2015-20827 204263

3 2016-20826 204264

4 2022-22173 204317

5 2022-22312 204318

6 2022-22788 204319

7 2022-25650 204326

8 2022-25853 204327

9 2022-27279 204331

10 2020-35077 204345

11 2021-33290 204355

12 2023-23805 N04015

13 2023-25403 N04016

14 2023-26081 N04017

15 2023-29985 N04018

16

17

18

19

20

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료

- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)

- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시


