### 2023학년도 1학기 논문제출자격시험 전공시험 시간표

과정	과목명	시간(60분)	고사실	응시인원(명)
석사	전공	11:20~12:20	33-327	24
	상변태	10:00~11:00	33-328	2
	열역학	10:00~11:00	33-328	27
박사	전자기적성질	11:20~12:20	33-327	8
	기계적성질	12:40~13:40	33-328	8
	유기화학	12:40~13:40	33-328	15

#### 2023학년도 1학기 논문제출자격시험 전공시험

1. 시험일시: 2023. 3. 17.(금) 10:00~13:40 - 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료

2. 준비물

- 신분증(수험표 고사본부 제공), 필기구(펜)

※ 고사본부: 33-330호

과목	·명	전공시험				
일시	4	2023. 3. 17.(금) 11:20~12:20		고사실	33-327	
연번		학번		수험번호		
1		2021-21551		104183		
2		2021-21756			104184	
3		2021-22257			104185	
4		2021-24715			104186	
5		2021-24765			104187	
6		2021-24882		104188		
7		2021-28136		104197		
8		2021-29778		104189		
9		2022-20185		104190		
10		2022-21914		104191		
11		2022-22244		104192		
12		2022-22376		104198		
13		2022-22628		104199		
14		2022-23702		104200		
15		2022-24825		104201		
16		2022-25558		104197		
17		2022-26433		104193		
18		2022-26591		104202		
19		2022-26610		104194		
20		2022-26724		104203		
21		2022-27145		104204		
22		2022-28146		104195		
23		2022-28691		104196		
24		2022-28990		104205		

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료
- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)
- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시

과목	명	상변태				
일시	4	2023. 3. 17.(금) 10:00~11:00		고사실	33-328	
연번	학번		수험번호			
1		2016-28609		204265		
2		2020-35938			204270	
3				-		
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료
- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)
- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시

과목	·명	열역학				
일/	일시 2023. 3. 17.(금) 10:00~11:00		고사실		33-328	
연번	학번			수험번호		
1		2019-38114			204269	
2		2021-35657			204310	
3		2021-38082			204312	
4		2021-38269			204313	
5		2022-22065			204316	
6		2022-24056			204323	
7		2022-25134		204324		
8		2022-27088		204330		
9		2022-32156		204339		
10		2020-31725			204343	
11		2020-35077			204345	
12		2021-35798			204357	
13		2021-38504		204358		
14	2022-30359			204362		
15	2022-20540			204535		
16	2022-23015			204536		
17	2023-20074			N04004		
18		2023-20363		N04005		
19		2023-20526		N04006		
20		2023-20634		N04007		
21	2023-21174			N04008		
22	2023-22572			N04009		
23	2023-24802			N04010		
24	2023-25122			N04011		
25		2023-26213		N04012		
26		2023-26272		N04013		
27	2023-32150			N04014		

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료
- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)
- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시

과목	·명	전자기적성질				
일기	일시 2023. 3. 17.(금) 11:20~12:20		고사실	33-327		
연번		학번		수험번호		
1		2016-20826		204264		
2		2018-30505			204266	
3		2018-39552			204267	
4		2019-36171			204268	
5		2020-34442		204344		
6	2021-30924			204353		
7	2021-34770			204356		
8	2022-30359			204362		
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료
- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)
- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시

과목	·명	기계적성질				
일기	일시 12:40~13:40		고사실	33-328		
연번		학번		수험번호		
1		2016-28609		204265		
2		2021-37201			204311	
3		2020-31725			204343	
4		2021-32144			204354	
5		2022-34444		204363		
6	2023-23166			N04001		
7	2023-33631			N04002		
8	2023-27442			N04003		
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료
- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)
- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시

과목	·명	유기화학				
일시	일시 2023. 3. 17.(금) 12:40~13:40			고사실	33-328	
연번		학번		수험번호		
1		2014-30235		204262		
2		2015-20827			204263	
3		2016-20826			204264	
4		2022-22173			204317	
5		2022-22312		204318		
6		2022-22788		204319		
7		2022-25650		204326		
8		2022-25853		204327		
9		2022-27279		204331		
10		2020-35077		204345		
11		2021-33290		204355		
12		2023-23805		N04015		
13		2023-25403		N04016		
14		2023-26081		N04017		
15	2023-29985		N04018			
16						
17						
18						
19						
20						

- 시험 시작 시간 10분 전 입실 완료
- 신분증 필수 지참(수험표는 고사본부에서 제공)
- 손소독제 사용 및 마스크 착용 후 시험 응시